PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

N.º... -. GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 225/88,
+

4

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador JOAQUIM HENRI-*

QUE DE SÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o Doutor ITANEY FRANCISCO CAMPOS, '

Juiz Eleitoral da 668 Zona de Santa Helena de Goiás, para despa-!

char o processo de transferência do título eleitoral do Doutor Jo

sé Eurípedes Moreira, Juiz Eleitoral da 468Zona, com séde em Qui-

rinópolis - Goiás, bem como o de sua esposa, Sra. Leziti Moreira!

de Oliveira, por se? o mesmo impedidos

CUMPRA-SBE E ANOTE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL *
ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS O7 DIAS DO MÊS DE
OUTUBRO DO ANO DE 1,988; |

/. :L
Des o” SOAQUI HENRIQUE DE SK

Presidente